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# NOMBRE CARGO INSTITUCION MAIL TELEFONO FIRMA
Direccion de Medio Ambiente y Ministerio de Relaciones
1 [Eduardo Silva Asuntos Ocednicos Exteriores esilva@minrel.gob.cl (56-2) 28274634
DIMA Ministerio de Relaciones
2 |Julio Cordano Exteriores Jcordano@minrel.gob.cl (56-2) 28274850
| DIRECON Ministerio de'.- Relaciones .
3 |Angelica Romero Exteriores aromero@prochile.gob.cl

Evelyn Stevens

Coordinadora Division Desarrollo
Sustentable

Ministerio de Energia

estevens@minenergia.cl

(56-2)23656876

Jefe Cambio Climatico

Ministerio de Energia

(56-2)2365 6876 -

5 [Juan Pedro Searle jsearle@minenergia.cl anexo 711
Division Desarrollo Sustentable Ministerio de Energia \B6-al2da000-
6 |Fiona Bello & fbello@ minenergia.cl anexo 258
Coordinadora del Area de
Ministerio de Hacienda
7 |Marcela Palominos Crecimiento Econdmico mpalominos@hacienda.gov.cl (56-2) 22828392 M

GCF/Hacienda (asesor legal)

Ministerio de Hacienda

8 |Matias Pinto mpinto@hacienda.gov.cl (56-2)25735816

A MINECON : "
9 |Marcela Klein sesora mKlein@economia.cl (56-2) 224733540 | _— )

- ——

A legislativo, Gabinet Sub taria de Turismo ! 5

10 [Francisco Mufioz Ruz e apinete ubsecretaria de Turts fmunoz@subturismo.gob.cl (56-2)224733708 #—J/A\
Subs taria de Pesca ‘
, ) Encargado de Cambio Climatico Ry i I y / s

11 |Gustavo San Martin Catalan Acuicultura gsanmar@subpesca.cl (56-32) 2502774

Asesor en Medio Ambiente y

Ministerio de Transportes y

12 |Pablo Salgado Energia Telecomunicaciones psalgadop@mtt.gob.cl (56-2) 24213413
Unidad de Cambio Climaético y CONAF (56-2)26630324/
13 |Angelo Sartori Servicios Ambientales de Conaf angelo.sartori@conaf.cl 26630401 (Luz Dari)
/
Unidad CC CONAF

14

Osvaldo Quintanilla

osvaldo.quintanilla@conaf.cl

(56-2) 226630277
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Unidad de Cambio Climatico y

) , . . CONAF javier.cano@conaf.cl
15 [Javier Cano Martin Servicios Ambientales (UCCSA) I @ (56-2)26630358
Unidad de Cambio Climatico y CONAE /2'
16 |Jaeel Raysa Moraga Veras Servicios Ambientales jaeel.moraga@conaf.cl (56-2)26630358 A -
Especialista Encargada de Cambio LTIy By— // L—L—
17 |Jacqueline Espinoza Climatico Bk jespinoz@odepa.gob.cl (56-2)2397 3017 l’\d e
7
Subdirector de Odepa Ministerio de Agricutura
18 |Tecdoro Rivas I P orer i trivas@odepa.gob.cl (56-2) 23973175
Jefa Unidad Ambiental Ministerio de Mineri
19 |Maria de la Luz Vasquez SRS R kit mvasquez@minmineria.cl (56-2) 24733000
Unidad Ambiental Ministerio de Mineria
20 |Felipe Zavala fzavala@minmineria.cl (56-2) 24733000
A Minist Ministerio de D llo Social
21 |German Freire i T TEtEnTTR 05 gfreire@desarrollosocial.gob.cl (56-2) 26751684
Cantelindnie EvaluzriohiBx post Ministerio de Desarrollo Social
22 |Orietta Valdés de Mediano Plazo, Departamento OValdes@desarrollosocial.gob.cl (56-2) 26751684
Jefe SEMAT Ministerio de Obras Publi
23 |Mauricio Lavin - INISterio de Lbras FUBICaS 1 auricio.lavin@mop.gov.cl (56-2) 24494001
Profesional SEMAT Ministerio de Obras Publicas
24 [Evelyne Medel Vera evelyne.medel@mop.gov.cl (56-2) 224494021
Jefa de Unidad de Gestidn
Ministerio de Obras Publicas
25 |Pamela Santander Ambiental (SEMAT) nistero de Tbras FUbT pamela.santander@mop.gob.cl (56-2) 24494016
DGA
26 |Andrea Osses andrea.osses@mop.gov.cl (56-2) 26751400
; ; DGA o
27 |Adrian Lillo adrian.lillo@mop.gov.cl (56-2) 26751400
Ministerio de Vivienda y
Division de D llo Urb
28|Nicolas Romero vision de besarrofio Hrbano Urbanismo nromero@minvu.cl (56 2} 2901 2605
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Secretaria ejecutiva de

Ministerio de Vivienda y

29 |Paola Valencia construccion sustentable Urbanismo pvalenciam@minvu.cl (56 2) 2901 2605
Subdirectora de Financiamiento y ASCC \
30 |Paulina Ulloa Estudios paulina.ulloa@ascc.cl (56-2) 2519 6331 \
Subdirect APL ASCC
31 |Ximena Ruz ek ximena.ruz@ascc.cl (56-2) 26884500
Jefe Depto. De financiamiento y MMA
32 |Alfonso Galarce negociacion internacional agalarce@mma.gob.cl (56-2) 25735522
Profesional bio Climéati MMA
33 [Felipe Osses tisienial deGambie Cliimtise fosses@mma.gob.cl (56-2) 25735593
34 |Camila Labarca PraresiEna) detambia Climstics WA clabarca@mma.gob.cl (56-2) 25735638
Profesi | de Cambio Climati MMA
35 |Marcela Poulain rotesional de L-amblo timatico mpoulain@mma.gob.cl (56-2)25735569
. e A
36 |Richard Martinez i s MM rmartinez@mma.gob.c| (56-2) 25735877 N
Profesional de Cambio Climati MMA b =
37 |Maritza Jadrijevic roresional e Lamplo Llimatico miadrijevic@mma,gob.cl (56-2) 25735688 W
' )
. e MMA
38 |Paulo Cornejo e pcornejo@mma.gob.cl (56-2)25735655 o
39 Carmen Gloria Contreras Profesional de Cambio Climatico MMA cgcontreras@mma.gob.cl (56-2)25735772 v“%'—:
Profesional de Cambio Climatico MMA :
40 |Paola Vasconi pvasconi@mma.gob.cl mm‘
fesional de Cambio Climéti A ST
41 |Rodrigo Cabrera Ersleianal g Cameln Clituates bl rcabrera@mma.gob.cl (56-2)25735746 ——
L]
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